‘\

[

"i‘ 1)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Del Settore V
Lavori pubbljci — Pianificazione delle risorse-
Espropriazioni — Servizi Cimiteriali - PRG

Citta di Modica o A6DS 4 - 5 105 00

OGGETTO: Anticipazione all’economo Settore LL.PP. per spese varie.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

v che I’Ufficio LL. PP. ha necessitd di provvedere con urgenza alle minute spese quali
stampati, spese postali, manutenzione di impianti, fabbricati, materiale di cancelleria etc.;

v" che per quanto su esposto occorre provvedere mediante il servizio di economato e che
I’Economo Comunale provvede alle anticipazioni autorizzate dal sottoscritto, con le
modalita previs.t—e dal regolamento di economato; '

v che le previsioni di spesa ritenute occorrenti per le necessitd di cui in premessa ammontano
ad €{£000,00} F14, oﬂﬁg

—_ T~ .
Ritenuto, per quanto sopra evidenziato, di impegnare la somma ritenuta occorrente per le minute
spese quali stampati, spese postali, manutenzione di impianti, fabbricati, materiale di cancelleria

14,90
etc. e di anticipare all’Economo Comunale I’importo di €11.000,00/emettendo a suo favore mandato

con I’obbligo di rendiconto finale; /-

Vista la determinazione n. 42 del 16.01.2020 con la quale il Sindaco ha confermato al sottoscritto

la nomina di P.O ;
Vista la L.R. 48/91;
Visto ’O.R.E.L.;

DETERMINA

Per quanto in premessa: s “’/00 ( § _ %/

1. Di impegnare la somma di € }1.000,00 al Cap. 7060/10 del Bilancio 2020 in corso di

formazione;




COH o

. Di anticipare all’Economo Comunale la somma di €11, m al cap. 13050 del Bilancio

2020 in corso di formazione con l’obbligo di rendiconto finale come previsto dal

regolamento di economato;

. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP”, che lo

scrivente e Pistruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6

" bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall’art, 1, comma 41, della Legge 190/2012;

. Di demandare al Responsabile del II Settore I’adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provved.iir‘nento;

. Didisporre la pufﬁb_licazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

Y
L’istruttore Amministrativo
Giyseppina Glardma 3

%Ls/@

IL. RESPONSABILE

s

.



SERVIZIO FINANZIARIO

IRA A s T e AT

ATTESTAZIONEDEEI \NZIARIA DELTA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D Lgs 1. 767/2000 la copertura ﬁnanmana della
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

- Impegno C s Datasgag| i Importor s @ [ Intervento/Capitolo | Esercizio

14465 02-0%-22 ?44/00 “o Ko//io 2020
/1({66 v g LBO‘;O

Ao 4804 \ 3050

Modica, O:S'}‘ Lo o

1 Resp fsabile d/el e finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

- PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal = 7 L2 2non al 24 up N, ed € repertoriata nel registro delle pubblicazioni
) [NV AV ERT =Ty

‘al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

[CA

ey



